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Grand Prix Czeladzi w badmintonie 2016/2017 - czytaj
całość
23 kwietnia czeladzkiej hali MOSiR odbyło się Grand Prix Czeladzi w badmintonie 2016/2017. Do
rywalizacji przystąpiło ponad 300 zawodników.

24 kwietnia 2017 Grand Prix Czeladzi w badmintonie 2016/2017 - czytaj całość
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Mistrzostwa Czeladzi FIFA17 o Puchar Burmistrza
Zbigniewa Szaleńca już za nami - czytaj całość
22 kwietnia w czeladzkiej hali MOSiR odbyły się pierwsze Mistrzostwa Czeladzi FIFA17 o Puchar
Burmistrza Zbigniewa Szaleńca.

24 kwietnia 2017 Mistrzostwa Czeladzi FIFA17 o Puchar Burmistrza Zbigniewa Szaleńca już za
nami - czytaj całość

Światowy Dzień Książki w Czeladzi - czytaj całość
Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich to doroczne święto organizowane przez UNESCO w
celu promocji czytelnictwa, edytorstwa i ochrony własności intelektualnej.

21 kwietnia 2017 Światowy Dzień Książki w Czeladzi - czytaj całość

PszCzeladź, czyli 400-lecie pszczelarstwa w mieście -
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czytaj całość
1 maja to Święto Pracy, a pszczoły jak wiadomo do najbardziej pracowitych owadów należą,
dlatego też na imprezowej mapie pojawia się „PszCzeladź”, czyli I Targi Pszczelarskie w naszym
mieście.

19 kwietnia 2017 PszCzeladź, czyli 400-lecie pszczelarstwa w mieście - czytaj całość

Tropem badaczy Zagłębia Dąbrowskiego - czytaj całość
W kwietniu w Galerii Exlibris MBP gości wystawa fotografii, prezentująca tradycyjne
budownictwo oraz wybraną obrzędowość, uchwyconą na pograniczu małopolsko-śląskim.

18 kwietnia 2017 Tropem badaczy Zagłębia Dąbrowskiego - czytaj całość

Podróż do... Cieszyna - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi zaprasza na nowy cykl spotkań pt. Podróżuj z nami.

18 kwietnia 2017 Podróż do... Cieszyna - czytaj całość
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Trwają zapisy na Mistrzostwa Czeladzi FIFA 17 - czytaj
całość
Zapraszamy wszystkich chętnych na pierwszą imprezę E-sportową w naszym mieście.

17 kwietnia 2017 Trwają zapisy na Mistrzostwa Czeladzi FIFA 17 - czytaj całość

Czeladź zagości w ogólnopolskiej telewizji - czytaj całość
Po raz pierwszy w historii spot promocyjny Miasta Czeladź będzie emitowany w ogólnopolskiej
telewizji.

14 kwietnia 2017 Czeladź zagości w ogólnopolskiej telewizji - czytaj całość

Upamiętniono ofiary Zbrodni Katyńskiej - czytaj całość
13 kwietnia mieszkańcy Czeladzi oddali hołd ofiarom Zbrodni Katyńskiej. Kwiaty złożono przed
pomnikami, upamiętniającym zamordowanych na cmentarzu parafialnym przy ul.
Nowopogońskiej oraz pod Komisariatem Policji.

13 kwietnia 2017 Upamiętniono ofiary Zbrodni Katyńskiej - czytaj całość
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Likwidacja niskiej emisji - Program SMOG STOP - czytaj
całość
Program SMOG STOP „Dofinansowanie zadań realizowanych przez mieszkańców województwa
śląskiego na rzecz ograniczenia niskiej emisji” jest kontynuacją Programu Pilotażowego
realizowanego w 2016 roku.

12 kwietnia 2017 Likwidacja niskiej emisji - Program SMOG STOP - czytaj całość
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